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O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)
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/76111333300320180015400

Fecha de consulta: 2024-11-21 17:56:36.66
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-05-15

2024-05-10

2024-05-10

2024-05-10

2024-05-10

2024-05-09

2024-04-25

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Actuacion

Constancia
secretarial

Alegatos de
conclusion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Alegatos de
conclusion

Alegatos de
conclusion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Envio de
Comunicacion

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

DGZ-Ingresa a despacho para fallo

DGZ-Alegatos de conclusién Previsora S.A

El Sefor(a):LINA BOTERO a través de la
ventanilla virtual, radicé la solicitud No. 576740
tipo: Recepcién de Memoriales de fecha:
10/05/2024 8:21:55

DGZ-Alegatos de conclusién Dumian medical
SAS

DGZ-Alegatos de conclusién Hospital Tomas
Uribe Uribe de Tulua

El Sefior(a):ROBERTO JIMENEZ OLIVARES a
través de la ventanilla virtual, radico la solicitud
No. 575181 tipo: Recepcién de Memoriales de
fecha: 09/05/2024 15:28:24

DLC-Se comunica:Acta de audiencia de fecha
25/04/2024 de RES415208 Comu:23950
heriberto garcia gonzalez :(enviado email),
RES415208 Comu:23951 FERNANDO AGUIRRE
MEJIA :(enviado email), RES415208
Comu:23952 CLINICA MARIANGEL DUMIAN
MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES415208
Comu:23953 hospital departamental tomas uribe
:(enviado email), RES415208 Comu:23954
FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-05-15 ||
2024-05-10 |l
2024-05-10 [
2024-05-10 [
2024-05-10 [
2024-05-09 [l
2024-04-25
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Fecha de
Actuacion

2024-04-25

2024-04-25

2024-03-15

2024-03-14

2024-03-14

2024-03-14

Actuacion

Acta de
audiencia

Agrega escrito

Fijacion estado

Envié de
Notificacion

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Envio de
Comunicacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza

Término Término
email), RES415208 Comu:23955
PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email),
RES415208 Comu:23956 AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado
email), Anexos:1
ORMACTA AUDIENCIA DE PRUEBAS .
Documento firmado electrénicamente por:LEYDI
JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Apr 25
2024 12:10PM

DGZ-Sustitucion de poder Hospital Tomas Uribe
Uribe de Tulua

DGZ- 2024-03-18 2024-03-20

DLC-Se notifica:Auto fija fecha audiencia y/o
diligencia de fecha 14/03/2024 de RES400767
Noti:22084 heriberto garcia gonzalez :(enviado
email), RES400767 Noti:22085 FERNANDO
AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES400767
Noti:22086 CLINICA MARIANGEL DUMIAN
MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES400767
Noti:22087 hospital departamental tomas uribe :
(enviado email), RES400767 Noti:22088
FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado
email), RES400767 Noti:22089 PROCURADURIA
60 CALI :(enviado email), RES400767 Noti:22090
AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:1
ORMAUTO REPROGRAMA AUDIENCIA DE
PRUEBAS . Documento firmado
electrénicamente por:LEYDlI JOHANNA URIBE
MOLINA fecha firma:Mar 14 2024 3:26PM
DLC-Se comunica:Acta de audiencia de fecha
13/03/2024 de RES400367 Comu:22019
heriberto garcia gonzalez :(enviado email),
RES400367 Comu:22020 FERNANDO AGUIRRE
MEJIA :(enviado email), RES400367
Comu:22021 CLINICA MARIANGEL DUMIAN
MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES400367
Comu:22022 hospital departamental tomas uribe
:(enviado email), RES400367 Comu:22023
FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado
email), RES400367 Comu:22024

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2024-04-25 [

2024-04-25 i

2024-03-14

2024-03-14

2024-03-14 |

2024-03-14
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Fecha de
Actuacion

2024-03-13

2024-03-13

2024-03-13

2024-02-28

2023-10-24

2023-10-24

Actuacion

Acta de
audiencia

Envio de
Comunicacion

Acta de
audiencia

Agrega escrito

Envid de
Notificacion

Agrega escrito

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email),
Anexos:1

ORMACTA AUDIENCIA DE PRUEBAS .
Documento firmado electrénicamente por:LEYDI
JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Mar 13
2024 4:55PM

DLC-Se comunica:Acta de audiencia de fecha
13/03/2024 de RES399881 Comu:21868
heriberto garcia gonzalez :(enviado email),
RES399881 Comu:21869 FERNANDO AGUIRRE
MEJIA :(enviado email), RES399881
Comu:21870 CLINICA MARIANGEL DUMIAN
MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES399881
Comu:21871 hospital departamental tomas uribe
:(enviado email), RES399881 Comu:21872
FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado
email), RES399881 Comu:21873
PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email),
Anexos:1

ORMACTA AUDIENCIA DE PRUEBAS .
Documento firmado electrénicamente por:LEYDI
JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Mar 13
2024 8:49AM

DGZ-Sustitucién de poder Dumian Medical
S.AS

DLC-Se notifica:Acta de audiencia de fecha
24/10/2023 de RES351425 Noti: 14291 heriberto
garcia gonzalez :(enviado email), RES351425
Noti:14292 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :
(enviado email), RES351425 Noti:14293 CLINICA
MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. :
(enviado email), RES351425 Noti: 14294 hospital
departamental tomas uribe :(enviado email),
RES351425 Noti: 14295 FERNANDO AGUIRRE
MEJIA :(enviado email), RES351425 Noti: 14296
FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado
email), RES351425 Noti: 14297 PROCURADURIA
60 CALI :(enviado email), RES351425 Noti: 14298
AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA
DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:1

DGZ-Documentos

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha Fecha

Fecha de

inicia finaliza

Registro

Término Término

2024-03-13

2024-03-13

2024-03-13

2024-02-28

2023-10-24

2023-10-24

]

]

]

]
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Fecha de
Actuacion

2023-10-24

2023-10-24

2023-10-24

2023-10-20

2023-10-20

2023-10-20

2023-05-24

2023-05-24

2023-05-25

2023-05-24

2023-05-11

Actuacion

Acta de
audiencia

Agrega escrito

Agrega escrito

Agrega escrito

Agrega escrito

Agrega escrito

Envid de
Notificacion

Incorpora
expediente
digitalizado

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia
Envié de
Notificacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura
Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término
VA . Documento firmado electrénicamente
por:LEYDI JOHANNA URIBE MOLINA fecha

firma:Oct 24 2023 2:36PM

DGZ-Certificado de existencia y representacion
Dumian Medical S.A.S

DGZ-Sustitucion poder parte demandante

DGZ-Acta de comité de conciliacién Previsora

DGZ-Poder la Previsora

DGZ-Acta comité de conciliacion

Se notifica:Auto fija fecha audiencia y/o
diligencia de fecha 24/05/2023 de RES300499
Noti:5110 heriberto garcia gonzalez :(enviado
email), RES300499 Noti:5111 FERNANDO
AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES300499
Noti:5112 CLINICA MARIANGEL DUMIAN
MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES300499
Noti:5113 hospital departamental tomas uribe :
(enviado email), RES300499 Noti:5114
FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email),
RES300499 Noti:5115 FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A. :(enviado email), RES300499
Noti:5116 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado
email), RES300499 Noti:5117 AGENCIA
NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO :(enviado email), Anexos:1

CARPETA EXPEDIENTE

2023-05-26 2023-05-30

Se notifica:Traslado de excepciones art.175
cpaca de fecha 12/05/2023 de RES297024
Noti:4213 heriberto garcia gonzalez :(enviado
email), RES297024 Noti:4214 FERNANDO

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2023-10-24

2023-10-24

2023-10-24

2023-10-20

2023-10-20

2023-10-20

2023-05-24

2023-05-24

2023-05-24

2023-05-24

2023-05-11
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Fecha de

Actuacion

2023-05-12

2023-03-22

2023-03-22

2023-02-27

2023-02-28

2023-02-27

2019-08-06

2022-09-28

Actuacion

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca

Envié de
Notificacion

Incorpora

expediente
digitalizado

Envié de
Notificacion

Fijacion estado

Auto admite
Ilamamiento

Fijacion Estado

Fijacion Estado

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES297024
Noti:4215 CLINICA MARIANGEL DUMIAN
MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES297024

Noti:4216 hospital departamental tomas uribe :

(enviado email), RES297024 Noti:4217
FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email),
RES297024 Noti:4218 FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A. :(enviado email), RES297024
Noti:4219 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado
email), Anexos:1

Se notifica:Auto admite llamamiento de fecha
27/02/2023 de RES285572 Noti:1745
FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado
email), Anexos:2

LINK ONE DRIVE
Se notifica:Auto admite llamamiento de fecha

27/02/2023 de RES280126 Noti:662 heriberto
garcia gonzalez :(enviado email), RES280126

Noti:663 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado

email), RES280126 Noti:664 CLINICA
MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. :
(enviado email), RES280126 Noti:665 hospital
departamental tomas uribe :(enviado email),
RES280126 Noti:666 FERNANDO AGUIRRE
MEJIA :(enviado email), RES280126 Noti:667
PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email),
RES280126 Noti:668 FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A. :(enviado email), Anexos:1

ADMITIR el llamamiento en garantia solicitado
por la entidad demandada HOSPITAL
DEPARTAMENTAL TOMAS URIBE URIBE DE
TULUA E.S.E.

auto admite llamamiento en garantia

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2023-05-12

2023-02-28

2019-08-06

2022-09-28

Fecha
finaliza
Término

2023-05-12

2023-03-03

2019-08-09

2022-09-28

Fecha de
Registro

2023-05-11

2023-03-22

2023-03-22

2023-02-27

2023-02-27

2023-02-27

2019-08-06

2022-09-27
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Fecha de
Actuacion

2021-09-14

2022-09-27

Actuacion

Fijacion Estado

Auto Modifica
Providencia

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

auto tiene notificado por conducta concluyente
al Hospital Departamental Tomas Uribe

Fecha
inicia
Término

2021-09-14

2022-10-03

Fecha
finaliza
Término

2021-09-16

Fecha de
Registro

2021-09-13

2022-09-27

Resultados encontrados 43

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrénico

soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Reporte Visitas

Total de Visitantes:

1872681

Visitantes hoy: 9879

717


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

