Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





21 de Nov - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días) Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

76111333300320180015400

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

76111333300320180015400

Fecha de consulta: 2024-11-21 17:56:36.66

Fecha de replicación de

2024-11-21 17:49:25.87

datos:





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO		SUJETOS PROCESALES	DOCUMEN	ITOS DEL PR	OCESO	ACTUACIONES
Introduzca f	Introdu	ızca f				
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación		Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-05-15	Constancia secretarial	DGZ-Ingresa a despacho para fallo				2024-05-15
2024-05-10	Alegatos de conclusion	DGZ-Alegatos de conclusión Previso	ora S.A			2024-05-10
2024-05-10	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):LINA BOTERO a través d ventanilla virtual, radicó la solicitud l tipo: Recepción de Memoriales de fe 10/05/2024 8:21:55	No. 576740			2024-05-10
2024-05-10	Alegatos de conclusion	DGZ-Alegatos de conclusión Dumiar SAS	n medical			2024-05-10
2024-05-10	Alegatos de conclusion	DGZ-Alegatos de conclusión Hospita Uribe Uribe de Tuluá	al Tomas			2024-05-10
2024-05-09	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):ROBERTO JIMÉNEZ OLI través de la ventanilla virtual, radicó No. 575181 tipo: Recepción de Mem fecha: 09/05/2024 15:28:24	la solicitud			2024-05-09
2024-04-25	Envío de Comunicación	DLC-Se comunica:Acta de audiencia 25/04/2024 de RES415208 Comu:23 heriberto garcia gonzalez :(enviado e RES415208 Comu:23951 FERNAND MEJIA :(enviado email), RES415208 Comu:23952 CLINICA MARIANGEL MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RE Comu:23953 hospital departamental :(enviado email), RES415208 Comu:2 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(e	B950 email), O AGUIRRE DUMIAN ES415208 I tomas uribe 23954			2024-04-25

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		email), RES415208 Comu:23955 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), RES415208 Comu:23956 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:1			
2024-04-25	Acta de audiencia	ORMACTA AUDIENCIA DE PRUEBAS . Documento firmado electrónicamente por:LEYDI JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Apr 25 2024 12:10PM			2024-04-25
2024-04-25	Agrega escrito	DGZ-Sustitución de poder Hospital Tomas Uribe Uribe de Tuluá			2024-04-25
2024-03-15	Fijacion estado	DGZ-	2024-03-18	2024-03-20	2024-03-14
2024-03-14	Envió de Notificación	DLC-Se notifica:Auto fija fecha audiencia y/o diligencia de fecha 14/03/2024 de RES400767 Noti:22084 heriberto garcia gonzalez :(enviado email), RES400767 Noti:22085 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES400767 Noti:22086 CLINICA MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES400767 Noti:22087 hospital departamental tomas uribe : (enviado email), RES400767 Noti:22088 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), RES400767 Noti:22089 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), RES400767 Noti:22090 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:1			2024-03-14
2024-03-14	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	ORMAUTO REPROGRAMA AUDIENCIA DE PRUEBAS . Documento firmado electrónicamente por:LEYDI JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Mar 14 2024 3:26PM			2024-03-14
2024-03-14	Envío de Comunicación	DLC-Se comunica:Acta de audiencia de fecha 13/03/2024 de RES400367 Comu:22019 heriberto garcia gonzalez :(enviado email), RES400367 Comu:22020 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES400367 Comu:22021 CLINICA MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES400367 Comu:22022 hospital departamental tomas uribe :(enviado email), RES400367 Comu:22023 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), RES400367 Comu:22024			2024-03-14

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), Anexos:1			
2024-03-13	Acta de audiencia	ORMACTA AUDIENCIA DE PRUEBAS . Documento firmado electrónicamente por:LEYDI JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Mar 13 2024 4:55PM			2024-03-13
2024-03-13	Envío de Comunicación	DLC-Se comunica:Acta de audiencia de fecha 13/03/2024 de RES399881 Comu:21868 heriberto garcia gonzalez :(enviado email), RES399881 Comu:21869 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES399881 Comu:21870 CLINICA MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES399881 Comu:21871 hospital departamental tomas uribe :(enviado email), RES399881 Comu:21872 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), RES399881 Comu:21873 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), Anexos:1			2024-03-13
2024-03-13	Acta de audiencia	ORMACTA AUDIENCIA DE PRUEBAS . Documento firmado electrónicamente por:LEYDI JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Mar 13 2024 8:49AM			2024-03-13
2024-02-28	Agrega escrito	DGZ-Sustitución de poder Dumian Medical S.A.S			2024-02-28
2023-10-24	Envió de Notificación	DLC-Se notifica:Acta de audiencia de fecha 24/10/2023 de RES351425 Noti:14291 heriberto garcia gonzalez :(enviado email), RES351425 Noti:14292 FERNANDO AGUIRRE MEJIA : (enviado email), RES351425 Noti:14293 CLINICA MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. : (enviado email), RES351425 Noti:14294 hospital departamental tomas uribe :(enviado email), RES351425 Noti:14294 Noti:14296 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), RES351425 Noti:14296 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), RES351425 Noti:14297 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), RES351425 Noti:14298 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:1			2023-10-24
2023-10-24	Agrega escrito	DGZ-Documentos			2023-10-24

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-10-24	Acta de audiencia	VA . Documento firmado electrónicamente por:LEYDI JOHANNA URIBE MOLINA fecha firma:Oct 24 2023 2:36PM			2023-10-24
2023-10-24	Agrega escrito	DGZ-Certificado de existencia y representación Dumian Medical S.A.S			2023-10-24
2023-10-24	Agrega escrito	DGZ-Sustitución poder parte demandante			2023-10-24
2023-10-20	Agrega escrito	DGZ-Acta de comité de conciliación Previsora			2023-10-20
2023-10-20	Agrega escrito	DGZ-Poder la Previsora			2023-10-20
2023-10-20	Agrega escrito	DGZ-Acta comité de conciliación			2023-10-20
2023-05-24	Envió de Notificación	Se notifica:Auto fija fecha audiencia y/o diligencia de fecha 24/05/2023 de RES300499 Noti:5110 heriberto garcia gonzalez :(enviado email), RES300499 Noti:5111 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES300499 Noti:5112 CLINICA MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES300499 Noti:5113 hospital departamental tomas uribe : (enviado email), RES300499 Noti:5114 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES300499 Noti:5115 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), RES300499 Noti:5116 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), RES300499 Noti:5117 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:1			2023-05-24
2023-05-24	Incorpora expediente digitalizado	CARPETA EXPEDIENTE			2023-05-24
2023-05-25	Fijacion estado		2023-05-26	2023-05-30	2023-05-24
2023-05-24	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia				2023-05-24
2023-05-11	Envió de Notificación	Se notifica:Traslado de excepciones art.175 cpaca de fecha 12/05/2023 de RES297024 Noti:4213 heriberto garcia gonzalez :(enviado email), RES297024 Noti:4214 FERNANDO			2023-05-11

		Consulta de Procesos por Numero de Radicación			
Fecha de			Fecha	Fecha	Fecha de
Actuación	Actuación	Anotación	inicia	finaliza	Registro
		AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES297024 Noti:4215 CLINICA MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. :(enviado email), RES297024 Noti:4216 hospital departamental tomas uribe :	Término	Término	
		(enviado email), RES297024 Noti:4217 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES297024 Noti:4218 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), RES297024 Noti:4219 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), Anexos:1			
2023-05-12	Traslado de excepciones art.175 cpaca		2023-05-12	2023-05-12	2023-05-11
2023-03-22	Envió de Notificación	Se notifica:Auto admite llamamiento de fecha 27/02/2023 de RES285572 Noti:1745 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), Anexos:2			2023-03-22
2023-03-22	Incorpora expediente digitalizado	LINK ONE DRIVE			2023-03-22
2023-02-27	Envió de Notificación	Se notifica:Auto admite llamamiento de fecha 27/02/2023 de RES280126 Noti:662 heriberto garcia gonzalez :(enviado email), RES280126 Noti:663 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES280126 Noti:664 CLINICA MARIANGEL DUMIAN MEDICAL S.A.S. : (enviado email), RES280126 Noti:665 hospital departamental tomas uribe :(enviado email), RES280126 Noti:666 FERNANDO AGUIRRE MEJIA :(enviado email), RES280126 Noti:667 PROCURADURIA 60 CALI :(enviado email), RES280126 Noti:668 FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. :(enviado email), Anexos:1			2023-02-27
2023-02-28	Fijacion estado		2023-02-28	2023-03-03	2023-02-27
2023-02-27	Auto admite Ilamamiento	ADMITIR el llamamiento en garantía solicitado por la entidad demandada HOSPITAL DEPARTAMENTAL TOMÁS URIBE URIBE DE TULUÁ E.S.E.			2023-02-27
2019-08-06	Fijacion Estado	auto admite llamamiento en garantia	2019-08-06	2019-08-09	2019-08-06
2022-09-28	Fijacion Estado		2022-09-28	2022-09-28	2022-09-27

Consulta de Procesos por Número de Radicación- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2021-09-14	Fijacion Estado		2021-09-14	2021-09-16	2021-09-13
2022-09-27	Auto Modifica Providencia	auto tiene notificado por conducta concluyente al Hospital Departamental Tomas Uribe	2022-10-03		2022-09-27



Resultados encontrados 43

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879